
 

 

 

 
  

 

 

  

 

 

 

 

Почитувани, 

Од името на тимот на Bayer d.o.o. Љубљана - Претставништво Скопје, 

со задоволство би сакале да ве поканиме на ZOOM состанок/вебинар(и) на 

тема: 

 

„Да го зачуваме мозокот: 

Современ пристап во превенција и третман на мозочен удар “ 

За таа цел, Ве молиме запомнете и резервирајте еден од следните 

термини: 

10.11.2021 (среда) од 18:00 часот 

17.11.2021 (среда) од 18:00 часот 

 

Ќе ни претставува чест доколку издвоите време за да го проследите 

вебинарот. Наскоро ќе следат повеќе информации. 

Ви благодариме на довербата! 
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Poštovani, pozivamo Vas na webinar: 

Xarelto®  na putu od kliničkog ispitivanja do 
Vaših pacijenata 

preko digitalne platforme Zoom 03.12.2020. u 17h 

 
 


